



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

XO - 360 Graphics ApS

Købmagergade 22, 1150 København K

CVR-nr. 32 29 15 62

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

Jens-Bjørn Flodin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

XO - 360 Graphics ApS
Købmagergade 22
1150 København K

Telefon: 33760082
Telefax: 70141193
E-mail: info@xo.dk

CVR-nr.: 32 29 15 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens-Bjørn Flodin, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Propellant Systems ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive reklamevirksomhed med udarbejdelse af reklamemateriale, samt foretage anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.817 t.kr. mod 3.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	3.816.636	3.771.992
1 Personaleomkostninger	-2.825.905	-3.214.873
Driftsresultat	990.731	557.119
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	164.070	74.675
Andre finansielle indtægter	905	-794
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.449	-12.227
Resultat før skat	1.141.257	618.773
Skat af årets resultat	-217.663	-112.622
Årets resultat	923.594	506.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	714.286	0
Overføres til overført resultat	209.308	506.151
Disponeret i alt	923.594	506.151



Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.000	132.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	132.000	132.000
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	279.426	115.356
5	Deposita	62.400	65.942
	Finansielle anlægsaktiver i alt	341.826	181.298
	Anlægsaktiver i alt	473.826	313.298
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.640.361	1.548.806
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.439	161.702
	Andre tilgodehavender	100.122	0
	Periodeafgrænsningsposter	13.191	15.614
	Tilgodehavender i alt	1.931.113	1.726.122
	Likvide beholdninger	992.134	993.424
	Omsætningsaktiver i alt	2.923.247	2.719.546
	Aktiver i alt	3.397.073	3.032.844



Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.549.346	1.340.038
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	714.286	400.000
	Egenkapital i alt	2.388.632	1.865.038
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.942	32.475
	Hensatte forpligtelser i alt	31.942	32.475
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	218.196	112.090
	Anden gæld	134.629	177.375
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	352.825	289.465
	Gæld til pengeinstitutter	58.563	31.457
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.351	131.295
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.173
	Anden gæld	489.760	660.941
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.674	845.866
	Gældsforpligtelser i alt	976.499	1.135.331
	Passiver i alt	3.397.073	3.032.844

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.233.887	0	1.358.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.151	400.000	506.151
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.340.038	400.000	1.865.038
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.308	714.286	923.594
	125.000	1.549.346	714.286	2.388.632



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.538.131	2.994.422
Pensioner	244.796	168.046
Andre omkostninger til social sikring	42.978	52.405
	<u>2.825.905</u>	<u>3.214.873</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.449	12.227
	<u>14.449</u>	<u>12.227</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	355.285	355.285
Kostpris 30. juni 2023	<u>355.285</u>	<u>355.285</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-223.285	-223.285
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-223.285</u>	<u>-223.285</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>



	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	800.000	800.000
Kostpris 30. juni 2023	800.000	800.000
Nedskrivninger 1. juli 2022	-684.644	-759.319
Årets resultat	164.070	74.675
Opskrivninger 30. juni 2023	-520.574	-684.644
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	279.426	115.356

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos XO - 360 Graphics ApS
Propellant Systems ApS, København	100 %	279.426	164.070	279.426

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	65.942	64.192
Tilgang i årets løb	62.400	1.750
Afgang i årets løb	-65.942	0
Kostpris 30. juni 2023	62.400	65.942
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	62.400	65.942

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flodin Holding ApS, CVR-nr. 32661688, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


